Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Иваново-Эсинская средняя общеобразовательная школа

Ковровского района»

ПРИКАЗ

 от  1.09.2021                                                                                             №   86/32

об утверждении плана

мероприятий

В связи с введением  ФГОС НОО и  ООО, утвержденными приказами

Минпросвещения от 31.05.2021  № 286 и 287

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению перехода на новые

ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021-2027 годы (Приложение 1)

2. Заместителю директора по УМР Мухиной Ю.А.., заместителю

директора по ВР Палий Н.П.  взять под личный контроль

реализацию настоящего плана.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                Ю.П.Щербаков

		2022-04-14T21:39:40+0300
	Щербаков Юрий Павлович